
SC APAREGIO GORJ SA 
Tg-Jiu, str.Tineretului nr.8, et.2 
Jud.Gorj 
C.U.I. : RO 20415711 
Nr. Reg.Comerţului : J18 / 6 / 05.01.2007 
Consiliul de Administraţie 

HOTARARE nr. 5 din 27.03.2018 
privind Declansarea procedurii de selectie pentru ocuparea postului de Director General al SC 

Aparegio Gorj SA, in conformitate cu prevederile OUG 109/2011 modificata prin Legea 111/2016 si 
HG 722/2016 

Consiliul de Administraţie al SC APAREGIO GORJ SA, numit prin Hotărârea nr. 
1/19.02.2018 a Adunării Generale Ordinare a Acţionarilor, 
Având în vedere: 
-Prevederile Art.35(4) OUG 109/2011, privind guvernanta corporativa a intreprinderilor publice, 
modificata si completata; 
-Prevederile legii 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată; 
-Registrul şedinţelor şi deliberărilor Consiliului de Administraţie, procesul verbal încheiat la data de 
27.03.2018 ; 

In temeiul art.16.10 din Actul constitutiv, 

HOTARASTE : 

Art.1 Se aprobă  declansarea procedurii de selectie pentru ocuparea postului de Director 
General al SC Aparegio Gorj SA in conformitate cu prevederile OUG 109/2011 privind guvernanta 
corporative a intreprinderilor publice, modificata prin Legea 111/2016 si HG 722/2016. 

Art.2 Se aproba contractarea de catre SC Aparegio Gorj SA a unei firme de selectie/ expert 
independent, persoana fizica sau juridica, specializata in recrutarea resurselor umane pentru selectia 
Directorului General al SC Aparegio Gorj SA, in conditiile legislatiei in vigoare. 

Art.3 Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de Directorul General si Biroul 
Resurse Umane. 

Preşedinte Consiliul de Administraţie, 

, 	a Anghelo'u 

Secretar tehn.  C.A. 
Ec. Ramona rau 

 

 

Consiliul de Administraţie este format din 
7 membri. Această  hotarare a fost adoptată  
In şedinţa din 27.03.2018 în unanimitate de 

cei 7 membri prezenţi. 


	Page 1

